 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
OZDK10P5150 [IVO]
Diffuse Photoelectric Sensor, 3mm Min, 150mm Max, 100mA, Rectangular, Board Mount, THROUGH BEAM SENSOR;
	元器件型号：	 OZDK10P5150
	生产厂家：
	    BAUMER IVO GMBH & CO. KG
	描述和应用：	Diffuse Photoelectric Sensor, 3mm Min, 150mm Max, 100mA, Rectangular, Board Mount, THROUGH BEAM SENSOR
 传感器 换能器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：118K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：OZDK10P5150参数
	生命周期	Contact Manufacturer
	IHS 制造商	BAUMER ELECTRIC AG
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.83
	其他特性	IP 65, REVERSE POLARITY PROTECTION, SHORT CIRCUIT PROTECTION
	主体宽度	10.4 mm
	主体高度	27 mm
	主体长度或直径	16.3 mm
	外壳	PLASTIC
	最大测量范围（毫米）	150 mm
	最小测量范围（毫米）	3 mm
	安装特点	BOARD MOUNT
	最大工作电流	50 mA
	最高工作温度	50  °C
	最低工作温度	-10  °C
	输出接口类型	4-WIRE INTERFACE
	输出范围	100mA
	输出类型	ANALOG CURRENT
	封装形状/形式	RECTANGULAR
	可重复性	0.2
	响应时间	50  µs
	传感器/换能器类型	LINEAR POSITION SENSOR,PHOTOELECTRIC,DIFFUSE
	最大供电电压	30 V
	最小供电电压	10 V
	表面贴装	NO
	端接类型	CABLE
	Base Number Matches	1
	177200154002005
	177200154000002
	177200154001002
	MCT5201300W
	MCT5201S
	MCT5200SD
	MCT52003SD
	MCT52013SD
	MCT5200300W
	MCT52003S
	MCT5200W
	MCT5201SD
	MCT5201W
	0757300110
	RM21WA4P-1011
	TOCP100Q-100MB
	CD17F361DJO3
	SN74SSTVF16857VR
	SN74SSTV16857DGGR
	SN74SSTV16857DGVR
	SN74SSTVF16857VRG4
	60A18-4-060S
	60A18-8-020S
	60A18-8-060S
	MAQ5281-5.0YMME-TR
	SNJ55474JG
	SNJ55472JG
	SNJ55471JG
	LM319K
	1604638
	ND89N12KHPSA1
	ND89N14K
	KMM375S1723T-G0
	KMM375S1723T-G8
	KMM375S1723T-GH
	XM28C020M
	XM28C020I
	SI4705-C40-GMR
	SI4704-C40-GM
	SI4705-C40-GM
	DZ1070N20K
	DZ1070N26K
	FA24015AC
	PJ-005B
	RPI96B3TJ12P1
	UEP-12/1400-D12N
	UEP-12/1400-D24N
	UEP-12/1400-D48N
	UEP-15/1200-D12N
	UEP-15/1200-D24N
	UEP-3.3/4500-D12
	UEP-3.3/4500-D24
	UEP-3.3/4500-D48
	UEP-3.3/6000-D48
	UEP-5/3500-D24
	UEP-5/3500-D48
	UEP-5/6000-D48
	2SD1615A
	2SD1615A-GP
	2SD1615
	XOSM-55B1.8M
	XOSM-55BE70.0M
	X412-133.33M
	X412-FREQ
	X413-133.33M
	X413-FREQ
	SCANSTA111MWC
	SCANSTA111MDC
	1813813
	XS618B1PAL01G
	74F385QC
	935260091112
	RPSMA2135001
	PT4203CT
	PT4204C
	1604366
	XC9201C71AKL
	TK75030MTL
	19752137
	IBM3602022Q020
	IMS1223S-25
	IMS1223S-35
	IMS1223P-25
	64204-001
	SED1580D0B
	SED1580T0A
	1844769
	C0805C912F5HACAUTO
	C0805C202G5HACAUTO
	C0805C222G1HACAUTO
	C0805C222G1HACTU
	C0805C512F5HAC
	C0805C512F5HAL
	C0805C512F5HALTU
	C0805C912F5HACTU
	C0805C912F5HALTU
	CBBJR26
	CBBJR26A
	1610638
	PS2801-1-A
 查看货源
 OZDK10P5150
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Diffuse Photoelectric Sensor, 3mm Min, 150mm Max, 100mA, Rectangular, Board Mount, THROUGH BEAM SENSOR
 传感器 换能器
总1页 (118K)
BAUMER IVO GMBH & CO. KG
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明